共青团嘉兴市委员会

嘉 兴 市 志 愿 者 协 会
	文件

团嘉联[2011]8号
★
关于召开嘉兴市志愿者协会
第二次会员代表大会的通知

各县（市、区）团委、志愿者协会，市级机关相关部门、省（部）属团组织，市属各团组织、志愿者组织，各位代表：

为进一步推动嘉兴志愿服务事业发展，积极为全面建成惠及全市人民的小康社会作出新贡献，团市委、市志愿者协会决定于2011年3月3日召开嘉兴市志愿者协会第二次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2011年3月3日（星期四）下午13∶45前报到，会期半天。

二、会议地点：

嘉兴沙龙国际宾馆国际会议厅（嘉兴市环城南路393号）。
三、参加对象：市志愿者协会第二次会员代表大会全体代表（名单附后）、2011年度嘉兴市志愿者行动先进集体和个人代表。
四、会议内容：

1、表彰2011年度嘉兴市志愿者行动先进集体和个人；2、听取并审议嘉兴市志愿者协会第一届理事会工作报告；3、通过《嘉兴市志愿者协会章程（修正案）》；4、选举嘉兴市志愿者协会第二届理事会理事；5、选举嘉兴市志愿者协会第二届理事会正副理事长、正副秘书长；5、听取市委领导讲话。

五、有关要求：

请各县(市、区) 团委，省（部）属团组织，市属各团组织、志愿者组织按照会议通知要求，负责做好本地本单位与会人员的参会组织工作，确保代表准时参会，2011年度先进集体和个人代表由市志愿者协会秘书处负责通知。

参会人员原则上不能请假，如确有特殊原因不能到会，须事先向市志愿者协会秘书处请假。由于时间紧，请各地、各单位务必于3月2日（星期三）中午12：00前将参会回执（附件2）以邮件或传真的方式上报市志愿者协会秘书处（团市委宣传部），联系人：赵佳，联系电话：82521878，传真：82521881，电子邮箱：xcb443@126.com。

附件：

1、嘉兴市志愿者协会第二次会员代表大会会员代表名单

2、嘉兴市志愿者协会第二次会员代表大会参会人员
                         共青团嘉兴市委员会

                          嘉兴市志愿者协会

                          2011年2月28日

主题词：召开  志愿者协会  代表大会  通知
抄报：市委、市府、团省委、省志愿者协会，孙贤龙同志、周柳军同志

抄送：市委办、市府办、团省委办公室、省志愿者协会秘书处           共印50份
嘉兴市志愿者协会秘书处          2011年2月28日印发

附件1：
嘉兴市志愿者协会第二次会员代表大会
会员代表名单
万宏焘       于起明       马晖斌       午旭杰

文邦卫       方蓓琳（女） 方  燕（女） 牛红梅（女）王  懿（女） 王卫平（女） 王永飞       王丽君（女）王赵园（女） 王娟梅（女） 王海生       车雯婕（女）

车慧强       付声瑜       冯  强       冯丁希
冯月苹（女） 叶  飞       白路镇       仰金贤（女）
仲建锋       任  勤（女） 刘  俊       吕  蕾（女）
孙入增       孙关福       孙雅萍（女） 孙  璟
朱永领       朱林森       汤碧滨       许  亮

许红莲（女） 邢  瑾（女） 严  俊       严利杰

何  瑛（女） 何  屹       吴  平       吴马军

吴光良       吴劲锋       吴国华       吴晓羚（女）

吴铁雁（女） 吴舒羽       宋方明       宋积慧

寿雪嫣（女） 张  彬       张正山       张志赟（女）张娟凤（女） 张萍华（女） 张  琰（女） 李  芳（女）
李  鸣（女） 李娟妹（女） 李新宝       来  霆

杨  洋       杨冬根       杨建强       杨朝辉

杨德威        杨燕雯（女）  汪  升      汪  军

汪宝成        沈  洁（女）  沈伟强      沈晓明

沈晓枫        沈  燕（女）  肖廷武      肖  纯（女）
陆  艳（女）  陆  懿        陆伟珉      陆金霞（女）

陈  击        陈卫东        陈双玉      陈叶青

陈巧兰（女）  陈立力（女）  陈光辉      陈旭阳

陈丽华（女）  陈劲宣        陈其根      陈菊根

陈  蓉（女）  陈黎红（女）  周  彬      周佩佳（女）

周金波        茅  磊        郑夷峰      金  渊（女）
金美凤（女）  俞敏娟（女）  施玲洁（女）胡  晶（女）

赵  佳（女）  赵建华        赵洁玉（女）赵银海（女）
唐  南（女）  徐  宁        徐  全      徐丹娜（女）
徐秀林        徐建平        徐荣生      徐晓丽（女）  徐睿娉（女）  敖考权        浦晓燕（女）袁宏伟
诸雪芬（女）   钱  慧       钱燕婷（女）  顾  佳（女）
顾雪祥        高  鹏        高利梅（女）曹雪根
梅昌盛        盛  晨        章恩伟      章淼峰
黄建良        黄金珠        黄筱璐      储斌彬
程恩光        葛志宏        蒋文飚      谢银芳（女）

虞  岚（女）  褚纯江        鲍忠良      鲍海良
熊贤春        薛  萌（女）  魏  琴（女）
附件2

嘉兴市志愿者协会第二次会员代表大会

参会人员回执

单位_________                   ，共      人

	姓名
	性别
	单  位
	手机号码

PAGE
1